coberta com EXCESSO DE ARRECADAÇÃO DO EXERCÍCIO ATUAL e dá outras providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro
Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 305.083,00 (trezentos e cinco mil e oitenta e três reais), nos termos do Artigo 2º, da Lei Municipal Nº
3.445, de 24/02/2022 [] (Autorização de Celebração de Termo de Convênio com o Governo do Estado de São Paulo /
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente / Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, e Abertura de